[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.03.2024                                                                                                        № 300
	О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов городского округа Навашинский

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ                      «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»                и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №111 (в ред. решений от 29.09.2022 №190, от 25.05.2023 №237, от 28.09.2023 №257), следующее изменение:

в разделе 6 «Заключительные положения» цифры «2023» заменить цифрами «2025».

2. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №112 (в ред. решений от 29.09.2022 №191, от 25.05.2023 №238, от 28.09.2023 №258), следующее изменение:

в разделе 6 «Заключительные положения» цифры «2023» заменить цифрами «2025».

3. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №113 (в ред. решений от 29.09.2022 №192, от 25.05.2023 №239, от 28.09.2023 №259), следующее изменение:

в разделе 6 «Заключительные положения» цифры «2023» заменить цифрами «2025».

4. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №114 (в ред. решений от 29.09.2022 №193, от 25.05.2023 №240, от 28.09.2023 №260), следующее изменение:

в разделе 6 «Заключительные положения» цифры «2023» заменить цифрами «2025».

5.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов
                                 В.А. Бандин
	             Глава местного самоуправления

                                           Т.А. Берсенева